Salate

ﬁ Beilagensalat

Alkoholische Getranke
0 Bier

Burgers

@ Cheeseburger

Fleischgerichte

“‘I ... - -
[ Portion Pommesfrites

@ Putenschnitzel
-

Schnitzel

10
4€

19

4€

10



o

Beilage

Cordon Bleu

Name des Produkts

Rostbraten-Varianten

Senner schnitzel mit Pommes

Putenschnitzel in den gleichen Varianten (s.o.

Diavoloschnitzel in den Schéarfestufen:

Tennesseeschnitzel

Draculaschnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

10

10

10

10



At

@ Beilagenanderung

M ontagsangebot

5
hY

.-";
@“‘T‘ Schnitzel Budapest

Kinder

@ Spéatzle mit Sol3e

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Hauptgerichte

N,

@ Rostbraten mit Brot

10

16



Vom Grill

.
hY !

m . .
@ Grillteller mit Pommes

Beilagen und Salate

@ Sauce extra/zusétzlich

23



